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Oppfølging av rapport fra Arbeidsgruppa for IFIKKs økonomi - 
Presentasjon av innkomne innspill 
 

I styrets møte i juni ble det bedt om at det ble innhentet skriftlige reaksjoner på rapporten 

fra alle IFIKKs fagmiljøer som underlag for styrets videre diskusjon. Det har kommet 

innspill fra samtlige fagmiljøer. Ingen enkeltpersoner har kommet med innspill.  

Ledergruppa har i sitt møte 1. september diskutert de ulike innspillene, og har følgende 

oppsummering av de innkomne innspillene.   

Det er to gjennomgående trender i de ulike innspillene:  

Mer overordnet går innspillene på at man ikke kan opprettholde 

studiepoengsproduksjonen dersom man blir ytterligere redusert i antall ansatte.  

Fagmiljøene har flere forslag om hva man kan gjøre på de enkelte fag for å redusere 

ressursbruken ytterligere. I dette arbeidet ønsker fagmiljøene selv å være aktive, og flere 

tiltak og revisjoner vil det være naturlig at fagmiljøene utreder på egenhånd. I tillegg 

fremkommer det forslag og kommentarer som det etter hvert vil kreve sanksjonering fra 

ledergruppa og/eller styret, som for eksempel opprettelsen av tverrfaglige emner og andre 

tiltak på tvers av fagene. 

I tillegg er det en del faktainnspill/korrigeringer fra enkelte av fagmiljøene.  

Instituttleder foreslår at den videre saksgangen består i å framskaffe det 

beslutningsgrunnlaget som dekanatet behøver for å legge fram en sak for Fakultetsstyret 

der man ber om å få kunngjøre to lektorstillinger i exphil. Dette er i tråd med den 

stillingsplanen som instituttstyret har vedtatt i oktober 2018, og innebærer at man ber om 

å få kunngjøre de to første stillingene som er rangert i denne planen. Det videre arbeidet 
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med en stillingsplan som tar opp i seg de dimensjoneringsgrep som arbeidsgruppas 

rapport angir skyves ut i tid og følges opp av ny instituttleder og nytt styre. 

Sakspapirer: 
 

 Rapport fra arbeidsgruppa for IFIKKs økonomi 

 Instituttleders mail til alle ansatte 

 Innkomne innspill fra fagmiljøene 

 

 


